Horário de Brasília.

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES AMM
LICITA – www.ammlicita.org.br

PORTARIA N.º 10/26: Agente de Contratações.

e-mail: camarafcosalicitacao2021@gmail.com

http://www.ammlicita.org.br/

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 13.148,44(treze mil e cento e
quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODE DE DISPURA: ABERTO
L

DATA DA DISPUTA: 03/02/2026

ESCLARECIMENTOS:

Diretamente pela plataforma de licitações – www.ammlicita.org.br > edital 002/2026 >
esclarecimentos.

Horários de funcionamento: